
臺北醫學大學 110學年度辦理 100萬元以上採購案件一覽表 
中華民國 110 年 8月 1 日至 111年 7月 31 日 

     

【110學年度】 

序號 採購案號 採購名稱 採購品項 
（註 2） 

辦理方式 
（註 3） 

得標廠商名稱 
採購金額

(註 4) 

是否接受政府補助 

是/否 補助機關 補助金額 

1 1100200400 
110 年工作人口健
康促進暨菸害防治
現況電話訪問調查 

其它 公開招標 益普索市場研究
股份有限公司 1,000,000 是 衛生福利部 1,000,000 

2 1100206912 
教育雲系統學生資
料庫建置案 

電腦與資訊 公開招標 
宏碁資訊服務股
份有限公司 1,000,000 是 

教育部-深耕計
畫 

1,000,000 

3 1100207732 冷光顯像儀 儀器設備 公開招標 萊富生命科技股
份有限公司 1,000,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

1,000,000 

4 1100211585 
高效率自動化影像
分析儀器擴充設備 

儀器設備 公開招標 
金萬林企業股份
有限公司 1,000,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

1,000,000 

5 1100206461 
2022 寒假醫學營
住宿費(一) 

其它 限制性招標 太平洋商務中心
股份有限公司 1,027,800 否   

6 1100203554 
續訂 Embase.com
資料庫 

其它 公開招標 
碩睿資訊有限公
司 1,030,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

1,030,000 

7 1100204444 
卓越領導學院領導
深化課程 

其它 限制性招標 惟新顧問股份有
限公司 1,050,000 否   

8 1100200171 
國際學生宿舍(樂
業街 65巷 29 及
31 號) 

其它 限制性招標 李怡明 1,080,000 否   

9 1100210032 
電子電路設計開發
套件組 

儀器設備 公開招標 弘準科技有限公
司 1,080,000 是 教育部-深耕計

畫 
1,080,000 

10 1100207248 同步熱分析儀 儀器設備 公開招標 
慧承國際有限公
司 1,100,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

1,100,000 

11 1100207416 
遺傳性視網膜失養
症基因檢測 

其它 公開招標 先致醫藥生技股
份有限公司 1,100,000 否   

12 1100202899 續訂 ACS 電子期刊 圖書與博物 公開招標 
長智文化事業有
限公司 1,151,000 否 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

575,000 

13 1100208053 定序儀 儀器設備 公開招標 均泰生物科技股
份有限公司 1,200,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

1,200,000 

14 1100211962 
智慧醫療資料治理
模組前導建置與聯
合驗證委託服務 

其它 公開招標 
台灣醫學影像股
份有限公司 1,200,000 是 

科技部-一般計
畫 

1,200,000 

15 1100200136 
110 學年度校園一
般事業廢棄物清運 

清潔環保、
門禁監視、
校園保全等 

公開招標 利鍹有限公司 1,236,000 否   

16 1100200170 
國際學生宿舍(吳
興街 284巷 37 弄
1 號 2 樓) 

其它 限制性招標 張芳慈 1,236,000 否   



序號 採購案號 採購名稱 採購品項 
（註 2） 

辦理方式 
（註 3） 

得標廠商名稱 
採購金額

(註 4) 

是否接受政府補助 

是/否 補助機關 補助金額 

17 1100211108 
健康管理師初階認
證班第 1期講義 其它 公開招標 益傳有限公司 1,240,000 否   

18 1100200856 
教職員房屋租賃
(大安琉御) 

其它 限制性招標 袁聖皓 1,260,000 否   

19 1100200984 

國際學生宿舍租賃
-台北市大安區忠
孝東路四段 216巷
25 號 2 樓 

其它 限制性招標 馮乙洋 1,260,000 否   

20 1100205564 
LWW 單本電子期
刊 

圖書與博物 公開招標 
飛資得醫學資訊
股份有限公司 1,273,000 否   

21 1100201625 
全校性統計軟體授
權 電腦與資訊 公開招標 

精誠軟體服務股
份有限公司 1,274,000 是 

教育部-深耕計
畫 

1,216,000 

22 1100204429 
續訂 SciFinder-n 資
料庫 

其它 
共同供應契

約 

Chemical 
Abstracts Service 
(CAS) 

1,266,430 是 
教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

1,266,430 

23 1100201277 
校園頂樓安全監視
系統 

清潔環保、
門禁監視、
校園保全等 

公開招標 
威經科技有限公
司 1,300,000 是 

教育部-補助及
委辦經費 

663,000 

24 1100203207 數位病理研究服務 其它 公開招標 
雲象科技股份有
限公司 1,300,000 否   

25 1100212210 
111 學年度大安校
區營運維護合約 其它 限制性招標 

富邦公寓大廈管
理維護股份有限
公司 

1,319,551 否   

26 1100204363 
續訂 Oxford 
Journals Online 電
子期刊 

圖書與博物 
共同供應契

約 
Oxford University 
Press 1,340,398 否 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

652,346 

27 1100202647 
續訂 DynaMed 資
料庫 其它 公開招標 

美商博科外文資
訊股份有限公司
台灣分公司 

1,390,000 否   

28 1100208084 擴散型示差折射儀 儀器設備 公開招標 
吉偉儀器股份有
限公司 1,400,000 否   

29 1100209386 
實證醫學知識共享
與資訊加值服務 其它 公開招標 

碩睿資訊有限公
司 1,400,000 是 衛生福利部 1,400,000 

30 1100212681 
外交部新南向短期
專班學院住宿採購 

其它 限制性招標 
福爾摩莎北驛有
限公司 1,422,000 是 

專案經費-政府
機關 

1,422,000 

31 1100200725 
教職員工學習發展
系統 電腦與資訊 公開招標 

育碁數位科技股
份有限公司 1,450,000 否   

32 1100204373 
續訂 Scopus 資料
庫 

其它 
共同供應契

約 
Elsevier B.V. 1,481,207 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

1,481,207 

33 1100205921 
桌上型夾式牙科顯
微鏡 儀器設備 公開招標 

久億生醫科技股
份有限公司 1,560,000 否   

34 1100210062 
2022 台灣醫療科
技展場地費及平台
費 

其它 限制性招標 
財團法人生技醫
療科技政策研究
中心 

1,577,500 否   



序號 採購案號 採購名稱 採購品項 
（註 2） 

辦理方式 
（註 3） 

得標廠商名稱 
採購金額

(註 4) 

是否接受政府補助 

是/否 補助機關 補助金額 

35 1100203915 

學術知識庫暨專家
研究網系統使用授
權 

其它 公開招標 秀鶴行有限公司 1,650,000 是 
教育部-深耕計
畫 

1,650,000 

36 1100200106 
研究辦公室租賃
(南港區園區街 3
號 12 樓之 5) 

其它 限制性招標 
漢津股份有限公
司 1,674,750 否   

37 1100211280 

細胞因子的重組
VHH 抗體及人源
VHH 抗體開發 

其它 限制性招標 BIOTEM 1,726,182 否   

38 1100203452 
續訂 ClinicalKey 電
子期刊 

其它 公開招標 Elsevier B.V. 1,745,715 是 
教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

1,745,715 

39 1100210883 
醫綜四樓連接平台
帷幕玻璃工程 

土木修繕工
程 公開招標 

有麥室內裝修設
計有限公司 1,780,000 否   

40 1100205813 
臺北醫學大學交通
接駁車 

其它 公開招標 
台元通運有限公
司 1,800,000 否   

41 1100206759 
客製化乳癌血液檢
測試劑組 其它 公開招標 

普生股份有限公
司 1,800,000 是 

科技部-一般計
畫 

1,800,000 

42 1100204897 

雙和醫院 B 基地興
建工程案施工期間
環境監測暨服務案
(110 學年) 

其它 限制性招標 
亞新工程顧問股
份有限公司 1,848,000 否   

43 1100206695 
五功能微盤分光光
譜儀 儀器設備 公開招標 

金萬林企業股份
有限公司 1,870,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

1,870,000 

44 1100205448 
臺北醫學大學暨附
屬醫院:譜迅總務
系統維護採購案 

電腦與資訊 限制性招標 
譜迅資訊股份有
限公司 1,880,000 否   

45 1100210921 
雙眼生物顯微鏡及
微電腦除濕櫃 儀器設備 公開招標 

聖川實業有限公
司 1,880,000 是 

教育部-深耕計
畫 

1,880,000 

46 1100203406 
110 學年度個人電
腦更新專案 

電腦與資訊 公開招標 
精誠科技整合股
份有限公司 1,892,000 否   

47 1100202550 

2021 年台灣醫療
科技展空間設計佈
置費 

其它 公開招標 
藝創國際空間設
計有限公司 1,900,000 否   

48 1100211772 高階螢光顯微鏡 儀器設備 公開招標 美嘉儀器股份有
限公司 1,900,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

1,900,000 

49 1100203862 
研究評估分析資料
庫 

其它 公開招標 秀鶴行有限公司 1,960,000 是 
教育部-深耕計
畫 

1,960,000 

50 1100200120 

校外實驗室租賃-
汐止區新台五路遠
東世界中心 

其它 限制性招標 
三明電音股份有
限公司 1,989,516 否   

51 1100201834 
校院 GWS 雲端服
務授權 

電腦與資訊 公開招標 萬里雲互聯網路
有限公司 2,050,000 否   

52 1100200099 噴霧乾燥設備 儀器設備 公開招標 
上泰儀器股份有
限公司 2,100,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

2,100,000 

53 1100203769 
訂購 ACM 及 HOL
電子書資料庫 

其它 公開招標 碩睿資訊有限公
司 2,130,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

2,130,000 



序號 採購案號 採購名稱 採購品項 
（註 2） 

辦理方式 
（註 3） 

得標廠商名稱 
採購金額

(註 4) 

是否接受政府補助 

是/否 補助機關 補助金額 

54 1100200149 

電梯維護保養(醫
綜、口腔、杏春、
教學、實驗、拇
山、君蔚、人社) 

機電修繕工
程 限制性招標 

永大機電工業股
份有限公司大樓
系統分公司 

2,136,000 否   

55 1100208663 
卓越領導學院高階
人才發展課程第六
期 

其它 限制性招標 
惟新顧問股份有
限公司 2,200,000 否   

56 1100203982 

液相層析儀、質譜
儀、生物能量測定
儀儀器維護合約 

儀器設備 限制性招標 
台灣安捷倫科技
股份有限公司 2,350,000 否   

57 1100211770 
落地型超高速離心
機 

儀器設備 公開招標 
美商貝克曼庫爾
特有限公司台灣
分公司 

2,400,000 是 
教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

2,400,000 

58 1100201927 

600 MHz 核磁共振
儀年度保固維護保
養合約 

儀器設備 限制性招標 
台灣安捷倫科技
股份有限公司 2,500,000 否   

59 1100200107 
研究辦公室租賃
(南港區園區街 3
號 12 樓之 2) 

其它 限制性招標 王綺帆 2,633,400 否   

60 1100201955 
續訂 UpToDate 
Anywhere 資料庫 其它 限制性招標 UpToDate, Inc. 2,608,041 否   

61 1100202761 
三角度靜態雷射光
散射儀 

儀器設備 公開招標 
吉偉儀器股份有
限公司 2,700,000 是 

科技部-一般計
畫 

2,700,000 

62 1100206524 

教育雲學生個人化
學習專區第一階段
前端系統 

電腦與資訊 公開招標 
時現資訊服務股
份有限公司 2,750,000 是 

教育部-深耕計
畫 

2,750,000 

63 1100202547 
110 學年度飛行時
間式二次離子質譜
儀維護合約 

儀器設備 限制性招標 
博精儀器股份有
限公司 2,800,000 否   

64 1100203381 
可攜帶式彩色超音
波系統 儀器設備 公開招標 

聯銘盛貿易股份
有限公司 2,800,000 是 

專案經費-政府
機關 

2,800,000 

65 1100205447 
110 學年度財稅簽
證及醫事機構財務
報告簽證費 

機關、法
人、建築
師、律師、
會計師等 

限制性招標 
安永聯合會計師
事務所 2,800,000 否   

66 1100203553 
續訂 Micromedex
藥學資料庫 其它 公開招標 

碩睿資訊有限公
司 2,930,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

2,930,000 

67 1100209242 年度全校微軟授權 電腦與資訊 公開招標 
智域國際股份有
限公司 2,950,000 否   

68 1100203278 教學務系統雲空間 電腦與資訊 公開招標 
萬里雲互聯網路
有限公司 3,100,000 否   

69 1100204509 西文學術期刊一批 其它 公開招標 
百合圖書有限公
司 3,296,898 否   

70 1100211771 
顯微共軛焦拉曼光
譜系統 儀器設備 公開招標 

景鴻科技有限公
司 3,500,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

3,500,000 

71 1100200098 
空調設備維護保養
合約 

其它 
公開招標

(管發聯採) 
佑發空調工程服
務有限公司 3,648,000 否   



序號 採購案號 採購名稱 採購品項 
（註 2） 

辦理方式 
（註 3） 

得標廠商名稱 
採購金額

(註 4) 

是否接受政府補助 

是/否 補助機關 補助金額 

72 1100206019 
醫檢大樓側電梯包
板工程 

土木修繕工
程 限制性招標 

東盟營造有限公
司 3,680,000 否 專案經費-其他 3,680,000 

73 1100204360 
續訂 Nature 系列
期刊 

圖書與博物 
共同供應契

約 
碩睿資訊有限公
司 3,850,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

3,850,000 

74 1100204361 
續訂 SpringerLink
電子期刊資料庫 圖書與博物 

共同供應契
約 

Springer Nature 
Customer 
Service Center 
GmbH 

3,767,079 否   

75 1100201766 
訂購學術發展評比
資料庫平台 

其它 公開招標 
碩睿資訊有限公
司 4,180,000 否   

76 1100207987 

校園駐衛保全服務
合約(111.01.01-
111.07.31) 

清潔環保、
門禁監視、
校園保全等 

公開招標
(管發聯採) 

祥安保全股份有
限公司 4,289,250 否   

77 1100212045 
教學大樓兩側景觀
工程 

土木修繕工
程 

公開招標 
拾初營造股份有
限公司 4,900,000 否   

78 1100204365 

續訂 Wiley 
Enhanced Access 
License (EAL)電子
期刊 

圖書與博物 公開招標 
百合圖書有限公
司 5,000,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

3,419,657 

79 1100209613 
雙和 B基地電信通
訊系統 

電腦與資訊 公開招標 
洲際通信網絡股
份有限公司 5,000,000 否   

80 1100206035 
口腔廣場入口機車
停車區域整建工程 

土木修繕工
程 公開招標 

維新室內裝修股
份有限公司 5,020,000 否   

81 1100200121 
校外實驗室租賃-
汐止區新台五路
U-Town 

其它 限制性招標 
英屬維京群島商
貝舒特有限公司
台灣分公司 

5,352,540 否   

82 1100206750 
教學大樓一樓地磚
更換及雜項工程 

土木修繕工
程 限制性招標 

崇雅營造有限公
司 6,900,000 否   

83 1100210908 
數位共軛焦高通量
影像擷取與分析系
統升級 

儀器設備 公開招標 
金萬林企業股份
有限公司 6,950,000 是 

教育部-深耕計
畫 

6,950,000 

84 1100200603 

<現況結案> 校園
駐衛保全服務合約
(110.08.01-
111.07.31) 

清潔環保、
門禁監視、
校園保全等 

公開招標
(管發聯採) 

祥安保全股份有
限公司 7,020,000 否   

85 1100200156 
機電設備維護保養
合約 

機電修繕工
程 

公開招標
(管發聯採) 

寶衛管理顧問有
限公司 7,086,600 否   

86 1100211817 生物能量測定儀 儀器設備 公開招標 
尚博生物科技有
限公司 7,150,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 
教育部-深耕計
畫 

3,000,000 

 

4,150,000  

87 1100200614 
大鼠 28天 GLP 等
級長期毒理試驗 其它 公開招標 

昌達生化科技股
份有限公司 7,400,000 是 中央研究院 7,400,000 

88 1100205013 
癌症大樓新建工程
-雨水滯留設施 

土木修繕工
程 

限制性招標 台灣松下營造股
份有限公司 8,200,000 否   

89 1100211306 
雙和 B動物中心高
壓滅菌鍋 儀器設備 公開招標 杏弘有限公司 9,200,000 否   



序號 採購案號 採購名稱 採購品項 
（註 2） 

辦理方式 
（註 3） 

得標廠商名稱 
採購金額

(註 4) 

是否接受政府補助 

是/否 補助機關 補助金額 

90 1100211794 
感應耦合電漿質譜
儀 儀器設備 公開招標 

台灣安捷倫科技
股份有限公司 10,100,000 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

10,100,000 

91 1100209588 
雙和 B基地樓層網
路設備採購案 

電腦與資訊 公開招標 
泰瑩科技股份有
限公司 11,400,000 否   

92 1100200100 
110-111 年校園清
潔維護服務 

清潔環保、門
禁監視、校園
保全等 

公開招標
(管發聯採) 

皖美實業有限公
司 12,974,400 否   

93 1100204362 
續訂 ScienceDirect
電子期刊 

其它 
共同供應契

約 
Elsevier B.V. 14,537,630 是 

教育部獎勵私立
大學校院校務發
展計畫 

14,362,353 

94 1100200216 
110 學年度大安校
區營運維護合約 其它 公開招標 

富邦公寓大廈管
理維護股份有限
公司 

15,834,612 否   

95 1100210476 
口腔廣場 8 米道整
建工程 

土木修繕工
程 

公開招標 
維新室內裝修股
份有限公司 20,660,000 否   

96 1100209111 
雙和 B宿舍教研棟
13-17 樓裝修工程 

土木修繕工
程 公開招標 

宣元隆室內裝修
有限公司 61,500,000 否   

97 1100205102 
衛生福利部雙和醫
院連接空橋興建工
程 

土木修繕工
程 

公開招標 
金光泰營造工程
有限公司 65,000,000 否   

98 1100200119 
大安校區租金
110.9-111.8 其它 限制性招標 

台灣大哥大股份
有限公司 105,482,784 否   

99 1100211457 
支援三院臨床試驗
中心之試驗協調師
服務 

其它 限制性招標 
鍍昇生技顧問股
份有限公司 8,000,000 否   

100 1100212835 
台電配電場所及電
表箱遷移工程 

機電修繕工
程 

公開招標 
聯東機電有限公
司 5,150,000 否   

101 1100212861 
雙和 B基地主幹網
路設備 電腦與資訊 公開招標 

泰瑩科技股份有
限公司 7,800,000 否   

102 1100213025 
清潔耗材-廁間衛
生耗材 

清潔環保、門
禁監視、校園
保全等 

公開招標 
永豐餘消費品實
業股份有限公司 1,173,536 否   

103 1100213242 

臺北市行愛住宿長
照機構室內裝修工
程 

土木修繕工
程 

公開招標 
廣展成室內裝修
有限公司 17,000,000 是 臺北市政府社會

局 
 

104 1100213306 
雙和 B資訊機房工
程 電腦與資訊 公開招標 洲際通信網絡股

份有限公司 22,900,000 否   

105 1100213760 
教學大樓教室一、
二樓裝修工程 

土木修繕工
程 

公開招標 
佑富室內裝修有
限公司 43,500,000 否   

106 1100213982 

雙和醫院 B 基地興
建工程案施工期間
環境監測暨服務案
(111 學年) 

其它 限制性招標 亞新工程顧問股
份有限公司 1,732,500 否   

107 1100214141 

與天下文化第三屆
出版策略聯盟合作
案(第二年) 

事務性用品 限制性招標 
遠見天下文化出
版股份有限公司 3,000,000 否   

 

 



註： 

1.同一採購案件採購金額達 100萬元以上，應於本表揭露採購情形。 

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購品項及採購金額。 

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。 

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。 

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。 

 


